
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 웅천택지개발(도시개발사업비특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 도시개발사업비특별회계 전체

공영개발과 37,803,437 2,212,703 35,590,734

택지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 36,102,953 528,047 35,574,906

웅천택지개발(도시개발사업비특별회계) 35,586,906 12,000 35,574,906

웅천 택지개발공사 35,585,706 10,800 35,574,906

401 시설비및부대비 35,574,906 0 35,574,906

01 시설비 35,574,906 0 35,574,906

○ 웅천지구 택지개발 사업비

35,574,906 0 35,574,90635,574,906,000원 * 1식

행정운영경비(공영개발과)(기타/기타) 212,949 209,656 3,293

인력운영비(도시개발사업비특별회계) 105,209 96,383 8,826

인력운영비 105,209 96,383 8,826

101 인건비 105,209 96,383 8,826

03 무기계약근로자보수 105,209 96,383 8,826

○ 실태조사원 94,589 85,763 8,826

ㅇ 기본급 다직군 12호봉 17,280 16,440 840

ㅇ 기본급 다직군 10호봉 17,040 16,200 840

ㅇ 기본급 다직군 4호봉 16,320 15,480 840

ㅇ 상여금 16,880 16,040 840

ㅇ 고정수당 5,400 4,320 1,080

ㅇ 시간외근무수당 6,279 5,895 384

－ 다직군 12호봉 2,139 2,011 128

－ 다직군 10호봉 2,111 1,983 128

－ 다직군 4호봉 2,029 1,901 128

ㅇ 연차유급휴가수당 2,326 2,188 138

－ 다직군 12호봉 792 748 44

－ 다직군 10호봉 782 736 46

－ 다직군 4호봉 752 704 48

ㅇ 명절 휴가비 5,064 1,200 3,864

경정 17,280,000원

경정 17,040,000원

경정 16,320,000원

경정 16,880,000원

경정 5,400,000원

경정 2,139,000원

경정 2,111,000원

경정 2,029,000원

경정 792,000원

경정 782,000원

경정 752,000원

경정 5,064,000원

기본경비(도시개발사업비특별회계) 107,740 113,273 △5,533

기본경비 107,740 113,273 △5,533

201 일반운영비 60,159 63,188 △3,029

01 사무관리비 57,555 60,584 △3,029

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

30,978 32,608 △1,630

○ 급량비 총액계상[예산절감]

21,067 22,176 △1,109

○ 임차료 총액계상[예산절감]

3,710 4,000 △290

경정 30,978,000원

경정 21,067,000원

경정 3,710,000원

202 여비 47,581 50,085 △2,504

01 국내여비 47,581 50,085 △2,504



부서: 공영개발과

정책: 행정운영경비(공영개발과)(기타/기타)

단위: 기본경비(도시개발사업비특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

47,581 50,085 △2,504경정 47,581,000원

재무활동(공영개발과)(국토및지역개발/지역및도시) 1,487,535 1,475,000 12,535

보전지출(도시개발사업비특별회계) 1,487,535 1,475,000 12,535

보전지출 1,487,535 1,475,000 12,535

311 차입금이자상환 237,535 225,000 12,535

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 237,535 225,000 12,535

○ 웅천택지개발사업 융자금 상환이자(10회차)

237,535 225,000 12,535경정 237,534,240원


